ADMINISTRACION 2018-2021
19/05/2022 03:41:21p. m

del 01/04/2020 al 30/06/2020
Dif Municipal

Egresos.- Atencion a Grupos Vulnerables
4211-111 Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras (TRANSFERENCIAS O
Egresos.- Atencién a Grupos Vulnerables

Dif Municipal

Gran Total:

302,000.0
302,000.00

302,000.00

302,000.00




